KEY FEATURES

Innen @ 17,4 mm, Tiefe 22 mm

W101 H Lotbad

Iltem No: TO0O56109399N
Kleinlotbad 100 W

Lotbadeinsatze flr unterschiedliche Temperaturen

Horizontaler Halter

Fur bleifreie Lote geeignet

TECHNISCHE DATEN

Hohe

Lange

Abmessungen L x B x H

Ungefahre Aufheizzeit (50-350 °C/120-660 °F)
ESD-sicher

Leistung

Temperaturbereich (abhangig vom Werkzeug)
UPC

Spannung

Produktfamilie

50mm

350mm

350.0 x 90.0 x 50.0mm
7 min

Ja

100 W

330°C

037103258366

230V

Lotbader



